GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO DEFINITIVO DOS SELECIONADOS

APOS RECURSOS - 2A. CONVOCACAO
Educador Social - Esporte e Lazer

Inscricao

58.07179/5
58.07411/5
58.07872/2
58.07420/4
58.06019/4
58.05889/5
58.08190/2
58.05623/5
58.08324/9
58.06255/0
58.08308/3
58.07025/8
58.07534/0
58.06618/5
58.08348/5
58.07869/1
58.06205/2
58.07984/5
58.07490/2
58.08339/6
58.06691/4
58.06846/8
58.06166/7
58.06398/5
58.06680/2
58.07306/7
58.06028/3
58.07690/1
58.05814/5
58.05546/0
58.07122/3
58.05914/0
58.07151/3
58.07456/9
58.07814/2
58.06286/2
58.05811/6
58.06916/6
58.05587/9
58.06011/3
58.05664/3
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Nome do Candidato

JOSE ALESSANDRO DA SILVA

NESIO OLIVEIRA SILVA

NILTON MANOEL FERREIRA JUNIOR
ENIO LEITE DE FIGUEIREDO JUNIOR
JAIR PEREIRA DE SOUSA

DANIEL HENRIQUE LINHARES
VANDERLEI SOARES DE MACEDO
ROCHESTER GOMES ALAGIA
SALVADOR PEREIRA DE PAULA

ISRAEL TADEU SILVA GONCALVES
MARCOS FERNANDO FERREIRA DA SILVA
FABIO MENDANHA RESENDE
JUVENATO LUIZ DE SOUSA

AUGUSTO HENRIQUE VIEIRA VALE
CLAUDESON PEREIRA DOS SANTOS
ERICK FABIANO FEITOSA PEREIRA
KATIA REGINA SILVA DOS SANTOS
AFRANIO JOSE DE CASTRO DIAS

ANA CAROLINA DA COSTA GONCALVES
ANGELA OLIVEIRA DA SILVA

DANIEL DA SILVA LIMA

DANIELLE DE OLIVEIRA CARNEIRO
DOMICINA FERREIRA DANTAS

ELAINE ALVES PEREIRA ROMEIRO
ELANE SANTANA DE MELO

ELEN DAYANE DA SILVA FAGUNDES
FERNANDO ABADIO INOCENCIO MARTINS
FRANCE RAFAEL CASIMIRO FERREIRA
1IZAIAS ONOFRE FILHO

JOAO LUIS LUCENA DEUSDARA

JONAS FRANCISCO DO SANTOS

JULIO CESAR SANTOS ARAUJO
LUCINEIDE CRISTINA DE SOUSA
NELSON BORGES DA SILVA

NILZA RAKELINE SILVA

PATRICIA SOUSA SIMPLICIO MARQUES
RICARDO PENA DA SILVA

SANDRA REIS DA COSTA TAVARES
SORAYA PINHEIRO DE MORAIS ARAUJO
VALERIA FERREIRA NUNES
WELLINGTON FERREIRA DO NASCIMENTO

Class.

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Pontos
3.75
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.25
3.00
3.00
2.50
2.00
1.50
1.00
1.00
1.00
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Situacéao
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

Desclassificado
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